Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 18:33
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/precyzyjna-przecinarka-do-ciecia-rur-2500w-exact-360pro-p-68814.html
Precyzyjna przecinarka do
cięcia rur 2500W
EXACT-360PRO
Cena brutto 16 009,00 zł
Cena netto 13 015,45 zł
Dostępność Na zamówienie
Wysyłka Wysyłka w 5-10 dni robocze
Numer katalogowy EXACT-360PRO
Kod producenta EXACT-360PRO
Kod EAN 6430042780907
Producent EXACT
Opis produktu
EXACT EXACT-360PRO | Precyzyjna przecinarka do cięcia rur 2500W EXACT-360PRO
Charakterystyka produktu
Najnowsze urządzenie firmy Exact Tools przeznaczone do cięcia rur.
Przecinarka Exact PipeCut 360 Pro Series zaprojektowana została z uwzględnieniem wszystkich uwag zgłaszanych przez klientów do
modelu podstawowego PipeCut 360E.
Znacząco rozszerzone zostały możliwości cięcia oraz funkcjonalność samej przecinarki.
wygenerowano w programie shopGold
Główne zmiany to:
zmieniony design i kształt osłony urządzenia Exact PipeCut 360 Pro Series,
wskaźnik laserowy (wskazujący linię cięcia),
poprawiony mechanizm regulacji zapewniający jeszcze bardziej prostoliniowe cięcie materiału,
zastosowanie wyłącznika przeciążeniowego ze wskaźnikami informującymi operatora o aktualnym obciążeniu przecinarki,
możliwość cięcia rur stalowych, ze ścianką do 20mm.
możliwość cięcia rur z tworzyw sztucznych ze ścianką do 38mm.
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne:
moc silnika: 2500 w
napięcie zasilające: 230 v
prędkość obrotowa (bez obciążania) i bieg: 1900 obr./min
prędkość obrotowa (bez obciążania) ii bieg: 2885 obr./min
średnica tarczy: 165 mm
otwór mocujący: 62 mm
zakres średnic ciętych rur: 75 - 360 mm
waga urządzenia: 16,5 kg
waga z opakowaniem (brutto): 29,8 kg
maksymalna grubość ścianki rury (stal): 20 mm
maksymalna grubość ścianki rury (tw. sztuczne): 38 mm
płynna regulacja prędkości obrotowej: nie
rodzaj gwarancji: door-to-door (odbiór kurierem przez serwis producenta i dostawa z powrotem gratis)
wygenerowano w programie shopGold
Zawartość zestawu:
1 x urządzenie do cięcia rur EXACT PipeCut 360 Pro Series,
1 x tarcza do cięcia stali 165 x 62 mm (zamontowana w przecinarce),
1 x torba transportowa,
1 x podpora rolkowe podwójna (Exact360 ProSeries),
2 x podpory rolkowe pojedyncze (Exact360 ProSeries)
1 x zestaw 2 kluczy imbusowych (5 mm i 2 mm),
1 x płyta DVD z instrukcją obsługi i prezentacją produktu,
1 x instrukcja obsługi w języku polskim,
gwarancja producenta 12 miesięcy - door to door
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold